ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

   2º ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021/SRP.

THAINÁ IZAURA BARROS DE SENA, Presidente da Comissão de

Licitação de Salinópolis/Pará, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o poder de dever corrigir erros materiais, RETIFICA o Edital e demais

documentos onde conste a informação veiculado nos meios de comunicações

legais em 10 de novembro de 2021, nos seguintes termos: Onde se lê: 2.6

GHz. Leia-se: 2.4 GHz.

SALINÓPOLIS, 19 DE NOVEMBRO DE 2021

THAINÁ IZAURA BARROS DE SENA

Presidente/CPL.

		2021-11-19T15:19:52-0300
	THAINA IZAURA BARROS DE SENA:02697671269